

СОГЛАСОВАНО:

ООО «СК СТЭК»
Генеральный директор

Галиудин В.О.



УТВЕРЖДАЮ:
СНТ "Павловское-2"
Председатель правления

Сидяк А.И.

**РАСЧЕТ СТОИМОСТИ
ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ ПО Газификации СНТ "Павловское-2"**

проект шифр: П2-2018-ГСН, спецификация

№ п/п	Наименование и виды работ	ед. изм	Кол-во	Цена единицы, руб. в т.ч НДС 18%			Стоимость всего, руб. в т.ч НДС 18%		
				Материалы	СМР	Итого стоимость единицы	Материалы	СМР	Итого
1	2	3	4	7	8	9	10	11	12
1	Прокладка трубопровода ПЭ ф160 SDR11	м	1394,5	1 940,00	2 000,00	3 940,00	2 705 330,00	2 789 000,00	5 494 330,00
2	Прокладка трубопровода ПЭ ф63 SDR11	м	13612,2	275,00	1 870,00	2 145,00	3 743 355,00	25 454 814,00	29 198 169,00
3	Прокладка трубопровода ПЭ ф160 SDR11 ("Павловское-1")	м	250,00	1 940,00	2 000,00	3 940,00	485 000,00	500 000,00	985 000,00
4	устройство узлов присоединения								
5	ф160-ф63 (накладка)	шт	12,00	3 300,00	1 000,00	4 300,00	39 600,00	12 000,00	51 600,00
6	ф63-ф63 (ПЭ крестовина DN 63)	шт	26,00	500,00	1 000,00	1 500,00	13 000,00	26 000,00	39 000,00
7	ф225-ф160 (накладка)	шт	1,00	6 900,00	1 000,00	7 900,00	6 900,00	1 000,00	7 900,00
8	ф225-ф63 (накладка)	шт	4,00	4 100,00	1 000,00	5 100,00	16 400,00	4 000,00	20 400,00
9	ф160-ф160	шт	1,00	10 000,00	1 000,00	11 000,00	10 000,00	1 000,00	11 000,00
10	устройство продувных свечей	шт	13,00	10 000,00	1 000,00	11 000,00	130 000,00	13 000,00	143 000,00
11	устройство задвижек:								
12	Задвижка DN 63	шт	26,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00	26 000,00	26 000,00	52 000,00
13	Задвижка DN 160	шт	5,00	5 000,00	1 000,00	6 000,00	25 000,00	5 000,00	30 000,00
Прочие затраты									
14	подготовка исполнительной документации	комплекс работ	1,00		53 950,00	53 950,00		53 950,00	53 950,00
15	пуск газа	комплекс работ	1,00		763 651,00	763 651,00		763 651,00	763 651,00
16	Проведение необходимых испытаний	компл. работ	1,00		50 000,00	50 000,00		50 000,00	50 000,00
ВСЕГО затрат на выполнение работ :							7 200 585,00	29 699 415,00	36 900 000,00
в т.ч. НДС 20 %									6 150 000,00